
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82077

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

23488 Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón sobre
la Resolución de la Dirección General de Carreteras por la que se
Aprueba Provisionalmente y se ordena la incoación del expediente de
información pública del Proyecto de Trazado de Obras de primer
establecimiento: "Variantes de Trazado. Autovía del Nordeste A-2.
Subtramo: A-2 (p.k 267 al p.k 287)". Provincia de Zaragoza. Términos
Municipales: Calatayud- Alfajarín. Concesión para la Conservación y
Explotación de la Autovía del Noroeste A-2. Tramo: Calatayud -
Alfajarín. Clave: A0-Z-26.2 / PT-A2-T4-PE2.

"Resolución de la Dirección General de Carreteras por la que se aprueba
provisionalmente y se ordena la incoación del expediente de información pública
del Proyecto de Trazado de Obras de primer establecimiento:"Variantes de
Trazado. Autovía del Nordeste A-2. Subtramo: A-2 (p.k 267 al p.k 287)", excepto la
actuación ACT 268,7.

Concesionaria: Autovía de Aragón Sociedad Concesionaria, S.A.

La empresa Autovía de Aragón Sociedad Concesionaria S.A, adjudicataria del
contrato de Concesión para la Conservación y Explotación de la Autovía A-2.
Tramo: Calatayud-Alfajarín, ha remitido el Proyecto de Trazado de Obras de
Primer Establecimiento de "Variantes de Trazado. Autovía del Nordeste A-2.
Subtramo: A-2 (p.k 267 al p.k 287)", para su supervisión reglamentaria, previa a la
aprobación del mismo.

Con fecha 1 de junio de 2009 se ha redactado el Informe de la Subdirección
General Adjunta de Proyectos.

En virtud de lo anterior Hago constar lo siguiente:

1. El Proyecto de Trazado de referencia (en lo sucesivo Proyecto) está suscrito
en febrero de 2009.

2. El Proyecto ha sido redactado por la Sociedad Concesionaria Autovía de
Aragón Sociedad Concesionaria, S.A, con la asistencia técnica de la empresa
consultora Eptisa, estando suscrito, como autor del mismo, por el ingeniero de
caminos, canales y puertos D. Jorge de Murga del Castillo perteneciente a la citada
empresa y, como director del Proyecto el Ingeniero de caminos, canales y puertos
D. Antonio Fernández de Sevilla Almendros, afecto a la sociedad concesionaria,
siendo Ingeniero Inspector de Proyectos, Construcción y Explotación de la
Concesión el Ingeniero de caminos, canales y puertos del Estado D. Domingo
Oliveros Martínez adscrito a la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón.

3. La longitud del tramo en el que se encuadran las actuaciones definidas en el
Proyecto, es de 20,0 Km.

4. El presupuesto Base de Licitación estimado del Proyecto, es de
26.839.934,49 euros, que no incluye la cantidad de 4.294.389,52 euros, relativa al
I.V.A. (16%).

En su virtud resuelvo:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82078

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

1. Aprobar provisionalmente el Proyecto de Trazado de Obras de Primer
Establecimiento de: "Variantes de Trazado. Autovía del Nordeste A-2,Subtramo: A-
2 (p.k 267 al p.k 287)", excepto la parte correspondiente a la actuación ACT- 268,7,
por un presupuesto base de licitación estimado de 26.839.934,49 euros, que no
incluye la cantidad de 4.294.389,52 euros relativa al I.V.A (16%), con las siguientes
prescripciones a cumplimentar en el Proyecto de Construcción:

1.1. Se cumplimentará el apartado "Observaciones a tener en cuenta en el
Proyecto de Construcción" contenido en el Informe de la Subdirección General
Adjunta de Proyectos de 1 de junio de 2009.

1.2. Se cumplimentará el contenido del informe del Ingeniero Inspector de
proyectos.

2. Ordenar que, por la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón, se
proceda a incoar el correspondiente Expediente de Información Pública del
Proyecto, excepto la actuación ACT-268,7, de acuerdo con la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, en cumplimiento de cuanto establecen los
art. 18 y 19.1 de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954,
sobre la necesidad de ocupación, y concordantes de su Reglamento.

3. Ordenar que la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón lleve a
cabo los trámites necesarios para que la presente Resolución y la relación a que
se refiere el artículo 17 de la Ley de Expropiación Forzosa, sea publicada en el
Boletín Oficial del Estado, en el Boletín Oficial de la Provincia de Zaragoza y un
diario de gran circulación de dicha provincia (Artículo 18.2).

Madrid, 2 de junio de 2009 El Director General De Carreteras

Por delegación EL Subdirector General de Proyectos (Resolución 12-7-1999)

Fdo: Mª José Rallo del Olmo

Lo cual se comunica para general conocimiento, de acuerdo con lo establecido
en el artículo 86 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, y a los efectos de que se pueda efectuar,
durante el plazo de 20 días siguientes a la publicación del presente anuncio en el
Boletín Oficial del Estado, las alegaciones que se estimen pertinentes tanto en la
relación con la aprobación provisional del Proyecto referenciado como para
rectificar posibles errores de la relación de afectados que se acompaña, las cuales
se presentarán en la sede de la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón,
C/ Capitán Portolés, 1-3-5, 5ª planta, en cuyo lugar, así como en cada uno de los
Ayuntamientos de: Morata de Jalón, Chodes, La Almunia de Doña Godina y
Calatorao, se podrá igualmente examinar la documentación del mismo."

RELACIÓN DE AFECTADOS

POL PAR TITULAR SUPERFICIE EXPROP.
(M2)

SUPERF.
0CUPACTEMPOR
(M2)

SUPERF. SERVID
PASO (M2)

TERMINO MUNICIPAL MORATA DE JALON

5 172 BAS DELGADO FRANCISCO 1.334 0 0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82079

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

5 9001 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 7.760 0 0

5 388 a BAS DELGADO FRANCISCO 1.974 0 0

TERMINO MUNICIPAL CHODES

4 124 a0 GARZA TRASOBARES CECILIO 2.007 0 0

4 9011 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 1.440 0 0

TERMINO MUNICIPAL LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

28 9029 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 36.507 0 0

28 156 SORIA ROY ALFREDO 892 0 0

28 154 SERRANO VALERO LUIS 1.340 0 0

28 9032 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO 105 0 0

28 304 INDUSTRIAS RURALES DEL JALON SA 151 0 0

28 9031 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO 162 0 0

28 60 ORNA ZARAGOZANO MARTINA 1.483 0 0

28 9030 SINDICATO DE RIEGOS DE LA ACEQUIA DE GRIU DE LA ALMUNIA 66 0 0

28 ED-180 CASADO LUCAS PILAR 344 0 0

28 9013 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 2.381 0 0

28 146 MARTINEZ CORTES RAFAEL 36 0 0

28 148 ALPUENTE SAEZ ANGEL JOSE 139 0 0

28 309 ALPUENTE SAEZ ANGEL JOSE 271 0 0

28 310 ALPUENTE SAEZ JESUS 317 0 0

28 149 AZNAR LOREN FEDERICO 129 0 0

28 150 ALVAREZ AREVALO M AGUSTINA 221 0 0

28 151 SANCHEZ VIÑAS ANTONIO 1.100 0 0

28 152 LATORRE SORIA JOSE 466 0 0

28 279 ORNA LOREN M-PILAR (25%) ORNA LOREN M LOURDES (25%) ORNA LOREN
CONCEPCION (25%) ORNA LOREN PEDRO (25%)

223 0 0

28 9043 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO 54 0 0

28 57 SANCHEZ GIL JOSE LUIS 994 0 0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82080

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

28 58 CASAO DIEZ ANTONIO 487 0 0

28 9025 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO 66 0 0

28 61 CASADO LUCAS PILAR 471 0 0

28 9012 DIPUTACIÓN GENERAL DE ARAGÓN 7 0 0

29 9005 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 2.085 0 0

29 9048 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 989 0 0

29 328 GIMENEZ BAILERA M-NIEVES 886 0 0

29 1 GIMENEZ BAILERA M-NIEVES 183 0 0

29 9006 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 3.091 0 0

3 9003 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 16.624 0 0

3 115 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 8.438 0 0

3 114 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 310 8.925 0

31 9002 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 23.704 0 0

31 3 d AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 0 15.681 0

31 3 i AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 0 50.831 0

5 9004 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 9.444 0 0

29 326 IRURSOLA EMPRESARIAL SL 321 0 0

29 9001 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 130 0 0

31 9006 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 106 0 0

31 9001 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 1.455 0 0

31 3 c AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 416 0 0

31 4 DIPUTACION PROVINCIAL DE ZARAGOZA 277 0 0

5 2 v AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA DE DOÑA GODINA 2.277 474 474

26 81 CASAO CALLEJAS FERNANDO (100%) 71 0 0

28 285 AZNAR ESCUSOL FAUSTINO-PASCUAL (100%) 61 106 106

28 88 VIRUETE IBAÑEZ JUAN-CARLOS (100%) 18 44 44

28 80 MONTESINOS MORENO ANTONIO (100%) 0 35 35



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82081

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

31 9007 DOMINIO PUBLICO 92 0 0

32 9001 DOMINIO PUBLICO 2.192 0 0

28 89 VIRUETE GOMEZ M-LUISA (100%) 0 60 60

TERMINO MUNICIPAL DE CALATORAO

16 9005 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 2.109 0 0

16 48 REMIRO LARENA PEDRO 369 64 64

16 47 VALDEJOTA SL (50%) LAVIÑA MARTINEZ SL (50%) 463 166 166

16 45 LAZARO SANCHEZ HERMINIA 223 119 119

16 9006 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 11.027 0 0

16 40 AGUARON IGLESIAS PIEDAD 1.845 310 310

16 39 CERDAN PORTOLES M PILAR 2.424 493 493

16 34 PEYRONA OJEDA M-ASUNCION-INOCENCIA (33,34%) PEYRONA OJEDA FRANCISCO
JAVIER (16,67%) PEYRONA DE OJEDA FERNANDO (16,67%) PEYRONA DE OJEDA
JOAQUIN (16,66) PEYRONA OJEDA TOMAS (16,66%)

1.439 935 935

14 9017 DOMINIO PUBLICO 15.675 0 0

14 9018 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 2.905 0 0

14 87 a ORCHARD FRUIT COMPANY SL 847 0 0

14 87 d ORCHARD FRUIT COMPANY SL 483 0 0

14 86 MAESTRO MARTINEZ MARIA PILAR 858 0 0

14 9020 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 12 0 0

14 9024 DIPUTACIÓN GENERAL DE ARAGÓN 2.525 0 0

34 9002 DOMINIO PUBLICO 9.328 0 0

34 9010 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 42 0 0

34 9013 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 1.446 0 0

34 79 FERNANDEZ-HEREDIA BLANCO DIONISIO 359 157 157

34 78 AGUARON IGLESIAS PETRA P 552 241 241

34 250 BUENO GARCIA MARIA 275 288 288

34 77 CALLEJAS LOPEZ ANTONIO (50%) RUBIO ROMERA ISABEL (50%) 351 245 245

34 76 CALLEJAS LOPEZ ANTONIO (50%) RUBIO ROMERA ISABEL (50%) 1.603 997 261



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82082

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

34 157 AGUARON VELA ALFREDO 671 489 0

34 158 AGUARON VELA ALFREDO 360 1.161 0

34 9008 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 2.355 0 0

14 103 FINCA TORREBLANCA SA 637 0 0

14 9006 DOMINIO PUBLICO 20.832 0 0

14 100 BLESA CASTAN M CARMEN 504 0 0

14 103 FINCA TORREBLANCA SA 668 0 0

14 391 ABAD SORIA GREGORIO 266 0 0

14 109 MARTINEZ MARTINEZ M-JESUS (25%) MARTINEZ MARTINEZ JOSE-MARIA (25%)
MARTINEZ MARTINEZ ANDRES (16,67%) MARTINEZ MARTINEZ M PILAR (16,67%)
MARTINEZ MARTINEZ PEDRO-ANTONIO (16,67%)

384 0 0

14 9015 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 38 0 0

14 111 REMIRO EJEA M CARMEN 703 0 0

14 428 ROMERO SERRANO ERNESTO 232 0 0

14 429 ROMERO SERRANO M CARMEN 177 0 0

14 113 HEREDEROS DE UBEDA CASEDAS ASCENSION 250 0 0

14 114 ORTEGA MAESTRO M CARMEN 109 0 0

34 9012 DOMINIO PUBLICO 20.730 0 0

34 70 SERRANO LAHUERTA JOSE LUIS 948 896 896

34 9011 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 863 0 0

34 62 MARTINEZ MARTINEZ M-JESUS (25%) MARTINEZ MARTINEZ JOSE-MARIA (25%)
MARTINEZ MARTINEZ ANDRES (16,67%) MARTINEZ MARTINEZ M PILAR (16,67%)
MARTINEZ MARTINEZ PEDRO-ANTONIO (16,67%)

1.389 2.123 2.123

33 9007 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 8.266 0 0

33 9006 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 484 0 0

33 65 FERNANDEZ-HEREDIA GARCES PILAR 577 0 0

33 9003 SINDICATO DE RIEGOS DE MICHEN CALATORAO 9 0 0

33 63 BERNAL MARTINEZ ADELINA (34%) BERNAL MARTINEZ M CARMEN (33%) BERNAL
MARTINEZ M DOLORES (33%)

1.453 0 0

27 9008 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 30 0 0

27 9007 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 3.047 0 0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82083

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

27 9006 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO 149 0 0

27 12 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 1.701 0 0

28 9004 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 1.377 0 0

28 9005 DOMINIO PUBLICO 8.662 0 0

14 9006 DOMINIO PUBLICO 11.578 0 0

14 185 FERNANDEZ-HEREDIA BLANCO DIONISIO 187 0 0

14 9003 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 971 0 0

14 191 MORENO VELILLA CESAR 378 0 0

14 192 GOMEZ LONGARES ANTONIO 720 0 0

14 437 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 323 0 0

14 4 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 2.444 250 250

14 9002 DIPUTACIÓN GENERAL DE ARAGÓN 389 0 0

14 9001 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 495 0 0

14 1 HEREDEROS DEDILOY LOPEZ GAUDENCIO 2.291 1.288 1.288

13 9005 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 43 0 0

13 129 CLARIANA GUERRERO M SAGRARIO 931 867 867

13 9002 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 1.023 0 0

13 130 DILOY CLARIANA PEDRO ANTONIO 491 609 609

13 131 LASHERAS LLORENTE JESUS 509 980 980

13 9001 DOMINIO PUBLICO 33 1.134 1.134

13 9001 DOMINIO PUBLICO 15.394 0 0

13 148 HEREDEROS DE BUENO GIL PEDRO 1.035 0 0

13 149 a SORIA CASAO MANUEL 1.374 0 0

13 4 IBASPORT LEVANTE SL UNIPERSONAL 1.757 0 0

13 6 a TOTALGES SL 1.085 0 0

28 9005 DOMINIO PUBLICO 15.214 0 0

28 25 TEJERO CASEDAS JESUS 315 876 876



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82084

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

28 9004 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 3.423 0 0

28 19 MAESTRO MARTINEZ ALFREDO 1.829 972 972

28 16 GARCIA GARCIA SANTIAGO 862 478 478

28 15 FERNANDEZ-HEREDIA MONTESINOS FERNANDO 2.161 1.731 1.731

28 9006 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO 13 0 0

28 14 LOPEZ PEREZ CARMEN 156 541 541

12 9001 DOMINIO PUBLICO 30.701 0 0

12 9005 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 2.384 0 0

7 9012 DOMINIO PUBLICO 75.785 0 0

7 9020 DOMINIO PUBLICO 9.241 0 0

7 101 SERVILASA SL 475 203 203

7 100 TABERNAS CARNICERO JESUS-PABLO 903 29 29

7 99 SERVILASA SL 552 19 19

7 98 ORTEGA MAESTRO HORACIO 2.434 360 360

7 97 MORENO BARRIO LIDIA 3.669 845 845

7 89 LANGARITA NOGUERAS ANTONIO 545 1.077 1.077

7 9011 DOMINIO PUBLICO 10.999 0 0

7 85 NAVARRO LOPEZ FRANCISCO JOSE 1.347 2.259 2.259

7 84 PLO DOMINGUEZ CONCEPCION 226 378 378

7 83 POZA CASAÑA ELISA 3.124 1.162 1.162

7 81 LASHERAS BLANCO ANGEL-LUIS (25%) LASHERAS BLANCO JOSE-ANTONIO (25%)
LASHERAS BLANCO ALFONSO (25%) LASHERAS BLANCO JESUS (25%)

1.698 764 764

12 9005 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 958 0 0

7 79 TABERNAS CARNICERO LORENZO 1.061 689 689

7 80 FINCAS LASHERAS BLANCO SL 1.329 2.383 2.383

7 67 GRACIA CASEDAS ANGEL 355 0 0

7 53 GRACIA FERNANDEZ-HEREDIA MANUELA (100%) 296 0 0

7 65 PEREZ DOMINGO CONCEPCION (100%) 262 0 0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82085

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

7 63 FONDON LORENTE M PILAR (100%) 622 1.718 1.718

7 62 CARPI ANDRES AURORA (100%) 878 1.008 1.008

8 9010 DOMINIO PUBLICO 70 0 0

8 89 ANDRES CAMPOS GUSTAVO (100%) 1.831 1.176 1.176

8 9008 DOMINIO PUBLICO 2.327 0 0

8 9011 DOMINIO PUBLICO 26.734 0 0

8 43 MONTEAGUDO GRACIA EDILIO (100%) 9.767 2.329 2.329

8 44 ANTIGUA VENTA LA ROMERA SL (100%) 516 557 557

12 1 LENG D'OR SA 343 0 0

12 3 TOTALGES SL 1.693 0 0

9 9005 DOMINIO PUBLICO 52 0 0

9 1 TOTALGES SL (100%) 662 0 0

9 9004 DOMINIO PUBLICO 1.175 0 0

9 9003 DOMINIO PUBLICO 19.236 0 0

9 2 CEPSA ESTACIONES DE SERVICIO SA (100%) 3.064 318 318

9 7 CEPSA ESTACIONES DE SERVICIO SA (100%) 887 323 323

9 4 PEREZ SANZ CARLOS (50%) PEREZ SANZ JOSE ANTONIO (50%) 622 0 0

9 5 PLO CRESPO MIGUEL 1.573 0 0

9 9001 DOMINIO PUBLICO 131 0 0

9 6 CEPSA ESTACIONES DE SERVICIO SA 263 0 0

9 9002 DOMINIO PUBLICO 76 0 0

13 133 HEREDEROS DE CUBERO FERNANDEZ-HEREDIA DOMINGO 33 1.134 1.134

13 134 GARCIA GARCES M JOSEFA 18 620 620

28 29 AGRICOLA MONTEPILAR SL 541 0 0

28 75 FERRER MONREAL M CARMEN 39 0 0

8 42 FERNANDEZ-HEREDIA BLANCO DIONISIO 0 16.636 0

8 40 MONTEAGUDO GRACIA EDILIO 0 17.644 0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82086

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

8 39 BAZAN REMIRO BENEDICTO 0 16.738 0

8 38 SOBREVILLA GARCIA FERNANDO 0 32.988 0

TERMINO MUNICIPAL DE EPILA

20 9002 AYUNTAMIENTO DE EPILA 140 0 0

20 9094 AYUNTAMIENTO DE EPILA 258 0 0

20 834 HOTELS ROSINCS SL 1.440 0 0

20 9066 DIPUTACIÓN GENERAL DE ARAGÓN 798 0 0

20 9065 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 22.507 0 0

20 835 ANTIGUA VENTA LA ROMERA SL 1.220 0 0

20 9092 AYUNTAMIENTO DE EPILA 7.606 0 0

20 9021 AYUNTAMIENTO DE EPILA 2.373 0 0

22 1238 ANTIGUA VENTA LA ROMERA SL 258 0 0

22 9057 AYUNTAMIENTO DE EPILA 81 0 0

22 582 ANTIGUA VENTA LA ROMERA SL 2.058 0 0

22 9044 AYUNTAMIENTO DE EPILA 1.418 0 0

22 9051 AYUNTAMIENTO DE EPILA 4.959 0 0

22 9052 AYUNTAMIENTO DE EPILA 934 0 0

22 9028 DIPUTACION GENERAL DE ARAGON 1.514 0 0

22 9046 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 5.759 0 0

20 836 BARRAQUETA BELLIDO JOSE LUIS 3.091 0 0

20 841 AYUNTAMIENTO DE EPILA 483 0 0

20 9022 AYUNTAMIENTO DE EPILA 56 0 0

20 842 b HEREDEROS DE GASPAR BARRAQUETA ALFONSO 205 0 0

20 842 a HEREDEROS DE GASPAR BARRAQUETA ALFONSO 986 0 0

20 844 b HEREDEROS DE CORTES LORENZO PEDRO 1.512 0 0

20 844 a HEREDEROS DE CORTES LORENZO PEDRO 3.793 0 0

20 9006 AYUNTAMIENTO DE EPILA 11.552 0 0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Miércoles 8 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 82087

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

48
8

20 9088 AYUNTAMIENTO DE EPILA 26.651 0 0

22 9019 AYUNTAMIENTO DE EPILA 13 0 0

23 9007 AYUNTAMIENTO DE EPILA 10 0 0

23 296 ANTIGUA VENTA LA ROMERA SL 253 0 0

23 9014 AYUNTAMIENTO DE EPILA 2.506 0 0

23 9016 AYUNTAMIENTO DE EPILA 9.646 0 0

23 9012 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 12.259 0 0

20 845 EGEA BARRAQUETA DOMINGO 2.057 0 0

20 9016 AYUNTAMIENTO DE EPILA 111 0 0

20 848 BERNAD CARVAJAL ROMUALDO 4.005 0 0

20 849 ONDIVIELA EGEA JOSE-RAMON 3.384 0 0

20 850 BAZAN REMIRO EUGENIO 2.543 0 0

20 9011 AYUNTAMIENTO DE EPILA 86 0 0

20 852 SANZ AZNAR TEODORO 1.020 0 0

20 853 BARRAQUETA CARVAJAL ANGEL 1.151 0 0

20 854 AYUNTAMIENTO DE EPILA 768 0 0

20 855 JUSTE ASENSIO M JOSE 606 0 0

20 856 MARTINEZ GARCIA PILAR 622 0 0

20 857 NOTIVOL BALLARIN MARGARITA 293 0 0

24 9014 AYUNTAMIENTO DE EPILA 580 0 0

24 9037 AYUNTAMIENTO DE EPILA 21.451 0 0

24 9023 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 29.378 0 0

Zaragoza, 22 de junio de 2009.- El Ingeniero Jefe de la Demarcación.
ID: A090049905-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-07T23:48:07+0200




